
UCHWAŁA NR XXV/213/2020 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska-Kamiennej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
2020 poz. 713), art. 211, 212, 217, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2019 poz. 869 t.j. z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 5 Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. do  Uchwały nr 
XX/152/2019 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Skarżyska-Kamiennej na 2020 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany treści Uchwały nr XX/152/2019 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Skarżyska-Kamiennej na 2020 rok, a mianowicie § 9 
otrzymuje brzmienie:  
"§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny): 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 10.000.000 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytu odnawialnego w rachunku bieżącym w kwocie 10.000.000 zł; 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 8.000.000 zł, w tym: 

a) papiery wartościowe - obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (nie istnieje dla nich 
płynny rynek wtórny) w kwocie 8.000.000 zł; 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 8.000.000 zł w tym: 

a) papiery wartościowe - obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (nie istnieje dla nich 
płynny rynek wtórny) w kwocie 8.000.000 zł; 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

Id: 9979F082-6C05-4704-BC25-8B85925E79F2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
900

90026

2460

Nazwa jednostki sprawozdawczej SKAR ŻYSKO-KAMIENNA
Nr dokumentu XXV/213/2020

Załącznik nr 1 do uchwały 
Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej nr 
XXV/213/2020 z dnia 
30.06.2020 r.

Treść Kwota
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 985,10

Data podj ęcia 2020-06-30
Rodzaj Plan dochodów

49 985,10                 Razem:                                                                                                                        

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 49 985,10

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

49 985,10

Id: 9979F082-6C05-4704-BC25-8B85925E79F2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do 

uchwały Rady Miasta 

Skarżyska-Kamiennej nr 

XXV/213/2020 z dnia 

30.06.2020 r.

Dział Rozdział Paragra
f

Wartość

900 49 985,10
90026 49 985,10

4300 49 985,10

49 985,10
Zakup usług pozostałych

Razem:

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Nazwa jednostki sprawozdawczej SKAR ŻYSKO-KAMIENNA
Nr dokumentu XXV/213/2020
Data podj ęcia 2020-06-30

Id: 9979F082-6C05-4704-BC25-8B85925E79F2. Podpisany Strona 1



do uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

w złotych

1 2 3 4

17 490 136,99

1. Kredyty  zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu 
U.E.

§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu 
U.E.

§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931 16 000 000,00

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu 
U.E.

§ 931 4 172 056,27

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje 
płynny rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) § 957

10. Wolne środki  art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1 040 105,21

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 
realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 450 031,78

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

8 000 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E.

§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
U.E.

§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982 8 000 000,00

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Załącznik nr 3

Nr XXV/213/2020
z dnia 30.06.2020 r.

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Id: 9979F082-6C05-4704-BC25-8B85925E79F2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadza się zmiany w budżecie gminy a mianowicie w dz. 900 zwiększa się planowane dochody i
wydatki budżetowe o kwotę 49.985,10 zł w związku z podpisaniem umowy dotacji z WFOŚiGW
w Kielcach na dofinansowanie zadania pn. "Usuwanie, transport i utylizacja wyrobów zawierających azbest
z nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Skarżysko-Kamienna".

Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 do Uchwały Nr XX/152/2019 Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Skarżyska-Kamiennej na
2020 rok.

Dokonuje się zmiany treści normatywnej Uchwały Nr XX/152/2019 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej
z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Skarżyska-Kamiennej na 2020 rok.

Id: 9979F082-6C05-4704-BC25-8B85925E79F2. Podpisany Strona 1




